
OBČINA SEMIČ   
Štefanov trg 9 
8333 Semič 
Tel.: 07/356 53 60 
Faks: 07/356 53 65 

e-mail: obcina.semic@siol.net   

      

  

 

 
 

»Naložba v vašo prihodnost« 
Projekt delno financira Evropska unija. 
Evropski sklad za regionalni razvoj 

 

Projekt delno financira Evropska unija. Evropski sklad za regionalni razvoj. 
 

Občina Semič 
Štefanov trg 9 
8333 Semič 
 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) je Občinski 
svet Občine Semič na 6. redni seji dne 21.06.2007 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
 
Sprejme se Investicijski program investicijske operacije z nazivom »KOMUNALNA 
INFRASTURKTURA V OBMOČJU ZAZIDALNEGA NAČRTA  PSC VRTAČA – 2. faza« v 
vrednosti 804.924,00 € po tekočih cenah.  
 
Za podpis investicijskega programa in Izjave o uskladitvi le-tega s Proračunom za leto 
2007 ter Načrtom razvojnih programov, se pooblasti župana Občine Semič Ivana 
Bukovca. 
 
 

 
 
 
Številka: 351-01/2006-25 
Datum: 22.06.2007 
 
 
 
                                                                              Občinski svet Občine Semič 
                                                                                         Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
, 
 
 


